- 1 -

根据《关于开展广东省 2022—2023年度“红领巾奖章”

四星章评选工作的通知》要求，经基层推荐、市少工委审核，

现将拟推荐名单予以公示（排名不分先后），公示时间为 2023
年 12月 18日至 12月 22日。

如对推荐个人（集体）名单有异议，请在公示期内向市

少工委实名反映，反映事实要清晰具体，以单位名义反映情

况的应加盖单位公章，逾期及匿名反映恕不受理。如无异议，

参评广东省 2022—2023 年度“红领巾奖章”四星章的正式

推荐名单将以公示信息内容为准。联系人：刘怡新，联系方

式：0753-2201002，邮箱：mzgqtxsb@163.com。

附件：1.梅州市关于广东省 2022-2023年度“红领巾奖

章”四星章个人拟推荐名单

2.梅州市关于广东省 2022-2023年度“红领巾奖

章”四星章大队拟推荐名单

3.梅州市关于广东省 2022-2023年度“红领巾奖

章”四星章中队拟推荐名单

少先队梅州市工作委员会

2023年 12月 18日

- 2 -

附件 1

（共 568 人）

邹依楠 梅州市五华县华阳镇第一小学六（5）中队少先队员

古文昊 梅州市五华县华阳镇第一小学六（5）中队少先队员

古俊涛 梅州市五华县华阳镇第一小学六（3）中队少先队员

邹育滨 梅州市五华县华阳镇第一小学六（2）中队少先队员

邹渝芊 梅州市五华县华阳镇第一小学六（1）中队少先队员

邹维炫 梅州市五华县华阳镇第一小学六（1）中队少先队员

龙钰彤 梅州市平远县第一小学四（12）中队 少先队员

王益龙 梅州市平远县第一小学四（8）中队 少先队员

曾 琳 梅州市五华县第三小学六（3）中队 少先队员

曾梓涛 梅州市五华县黄狮小学六（2）中队 少先队员

陈瑞晞 梅州市五华县黄狮小学六（2）中队 少先队员

曾玉兰 梅州市五华县转水中学八（4）中队 少先队员

廖鹏晖 梅州市五华县黄狮小学六（1）中队 少先队员

邓雅晴 梅州市五华县黄狮小学六（1）中队 少先队员

魏子茹 梅州市五华县黄狮小学六（1）中队 少先队员

刘思睿 梅州市丰顺县汤坑镇平阳小学五（1）中队 少先队员

饶慧果而 梅州市平远县第二小学六（4）中队 少先队员

卓庆轩 梅州市平远县第二小学四（2）中队 少先队员

- 3 -

冯怡晨 梅州市丰顺县汤坑镇凌云小学三（1）中队 少先队员

罗梓琪 梅州市丰顺县汤坑中学七（15）中队 少先队员

许熠豪 梅州市丰顺县汤坑中学七（20）中队 少先队员

李 琳 梅州市丰顺县小胜镇中心小学五（1）中队 少先队员

陈梓琳 梅州市梅县区第一职业学校附属小学六（3）中队少先队员

钟 豫 梅州市丰顺县砂田学校三（2）中队 少先队员

蔡佳彤 梅州市丰顺县汤坑镇第二中心小学六（2）中队少先队员

古钰菲 梅州市五华县梅林镇第一小学五（1）中队少先队员

李秋妍 梅州市五华县梅林镇第一小学五（3）中队少先队员

黄龙祥 梅州市五华县梅林镇第一小学六（4）中队少先队员

吴桐桐 梅州市丰顺县汤坑镇金溪小学六（1）中队 少先队员

吴旭鹏 梅州市梅县区华侨中学七（6）中队 少先队员

周启晟 梅州市梅县区华侨中学七（6）中队 少先队员

丘凌菲 梅州市梅县区华侨中学七（2）中队 少先队员

谢祉佳 梅州市梅县区畲江镇中心小学四（5）中队 少先队员

蓝子韵 梅州市梅县区畲江镇中心小学五（11）中队 少先队员

罗 颖 梅州市梅县区畲江镇中心小学六（6）中队 少先队员

刘依涛 梅州市梅县区畲江镇中心小学六（10）中队 少先队员

李炜钦 梅州市五华县安流镇第一小学四（4）中队少先队员

黄云珏 梅州市丰顺县埔寨镇中心小学五（3）中队 少先队员

张书恩 梅州市五华县潭下镇第一小学六（4）中队少先队员

陈 佳 梅州市丰顺县汤坑镇第二中心小学四（1）中队少先队员

蔡干茜 梅州市丰顺县汤坑镇第二中心小学六（1）中队少先队员

陈 辰 梅州市丰顺县汤坑镇第二中心小学六（1）中队少先队员

- 4 -

甘晨佑 梅州市五华县梅林镇第一小学四（1）中队少先队员

黄雅萱 梅州市五华县梅林镇第一小学四（1）中队少先队员

宋瑾榆 梅州市五华县梅林镇第一小学五（1）中队少先队员

张 芯 梅州市五华县安流镇第一小学五（2）中队少先队员

姚 瑶 梅州市平远县实验小学三（4）中队 少先队员

胡锦婷 梅州市丰顺县留隍镇第二中心小学四（1）中队少先队员

韩怡婷 梅州市平远县八尺中心小学六（1）中队 少先队员

陈佳楠 梅州市五华县第二小学五（5）中队 少先队员

范宇航 梅州市五华县第二小学三（1）中队 少先队员

李家瑶 梅州市五华县第二小学六（3）中队 少先队员

缪文吉 梅州市五华县第二小学六（4）中队 少先队员

范宇璇 梅州市五华县第二小学六（2）中队 少先队员

黄敏熙 梅州市五华县第二小学六（2）中队 少先队员

古锐佳 梅州市五华县第二小学五（3）中队 少先队员

李霁洋 梅州市五华县第二小学六（5）中队 少先队员

万祖年 梅州市五华县第二小学六（1）中队 少先队员

廖紫娜 梅州市五华县第二小学五（1）中队 少先队员

郭予彤 梅州市梅县区扶外小学五（1）中队 少先队员

吴思霖 梅州市五华县第二小学五（1）中队 少先队员

陈锐涛 梅州市五华县第二小学三（5）中队 少先队员

陈锦美 梅州市五华县第二小学三（3）中队 少先队员

周启扬 梅州市五华县第二小学三（3）中队 少先队员

周志城 梅州市五华县第二小学三（2）中队 少先队员

颜皓文 梅州市五华县第二小学三（2）中队 少先队员

- 5 -

魏钦灵 梅州市五华县第二小学五（5）中队 少先队员

魏逸霖 梅州市五华县第二小学五（5）中队 少先队员

李滨宇 梅州市五华县第二小学五（5）中队 少先队员

周偌琳 梅州市五华县第二小学五（5）中队 少先队员

管梦圆 梅州市大埔县高陂镇平原学校七（1）中队 少先队员

张家煌 梅州市五华县安流镇福岭小学六（2）中队少先队员

张子涵 梅州市五华县安流镇福岭小学三（1）中队少先队员

卢臻逸 梅州市平远县城南小学三（2）中队 少先队员

陈 洁 梅州市平远县平远中学七（3）中队 少先队员

马可欣 梅州市平远县平远中学七（1）中队 少先队员

黄子腾 梅州市平远县长田中心小学六（1）中队 少先队员

张耿明 梅州市五华县双华镇第一小学五（5）中队少先队员

范歆田 梅州市平远县城南小学三（5）中队 少先队员

张凌雅 梅州市五华县安流镇第一小学五（2）中队少先队员

李益星 梅州市五华县安流镇第一小学六（4）中队少先队员

张 雨 梅州市五华县安流镇第一小学五（8）中队少先队员

蓝焕垚 梅州市平远县热柘中心小学六（2）中队 少先队员

曾钰琪 梅州市五华县潭下镇第一小学四（2）中队少先队员

周涌豪 梅州市五华县棉洋镇洛阳小学六（1）中队少先队员

张伟杰 梅州市五华县安流镇第一小学五（8）中队少先队员

李淑楠 梅州市五华县安流镇第一小学四（4）中队少先队员

刘博雅 梅州市平远县城南小学四（3）中队 少先队员

杨梓玉 梅州市外语实验学校六（1）中队 少先队员

李悦晨 梅州市平远县东石中心小学五（2）中队 少先队员

- 6 -

黄晓彤 梅州市梅县区程江镇中心小学六（13）中队 少先队员

钟梦香 梅州市梅县区丙村中学七（5）中队 少先队员

余海玲 梅州市平远县第一小学五（8）中队 少先队员

陈艳玲 梅州市梅县区南口镇中心小学四（1）中队 少先队员

刘子晴 梅州市梅县区南口镇中心小学五（6）中队 少先队员

黄紫雯 梅州市大埔县湖寮镇双坑小学六（1）中队 少先队员

丘润贤 梅州市大埔县大埔第二小学六（4）中队 少先队员

张林燊 梅州市外语实验学校五（7）中队 少先队员

李茗朔 梅州市平远县第三小学五（3）中队 少先队员

易佳媚 梅州市平远县第二小学六（3）中队 少先队员

谢铭钰 梅州市平远县第二小学五（2）中队 少先队员

汤 邦 梅州市平远县第一小学五（2）中队 少先队员

涂诗琪 梅州市平远县第一小学五（5）中队 少先队员

卓梓安 梅州市平远县实验小学四（1）中队 少先队员

叶宁馨 梅州市平远县第一小学四（5）中队 少先队员

王昆山 梅州市平远县第一小学五（6）中队 少先队员

谢中锴 梅州市平远县实验小学三（8）中队 少先队员

易芊娴 梅州市平远县实验小学四（3）中队 少先队员

谢睿涵 梅州市平远县实验小学五（2）中队 少先队员

韩镇鸿 梅州市平远县实验小学五（2）中队 少先队员

张小佳 梅州市平远县第二小学四（2）中队 少先队员

赵彦达 梅州市梅县区丽群小学四（4）中队 少先队员

杨嘉欣 梅州市梅县区华侨中学七（11）中队 少先队员

谢瀚良 梅州市梅县区南口中学七（1）中队 少先队员

- 7 -

潘梦煜 梅州市梅县区扶大中心小学六（7）中队 少先队员

高煜轩 梅州市梅县区扶大中心小学六（4）中队 少先队员

叶 铮 梅州市梅县区丽群小学四（1）中队 少先队员

叶俊乾 梅州市梅县区丽群小学六（5）中队 少先队员

肖梓轩 梅州市梅县区石扇镇中心小学六（3）中队 少先队员

廖佳瑜 梅州市梅县区德兴小学六（8）中队 少先队员

温书晴 梅州市梅县区程江镇中心小学六（14）中队 少先队员

张钰烨 梅州市梅县区德兴小学四（9）中队 少先队员

赖芷玟 梅州市梅县区扶外小学六（1）中队 少先队员

徐子欣 梅州市梅县区新民小学五（9）中队 少先队员

李 瑶 梅州市梅县区新民小学五（8）中队 少先队员

熊梓妍 梅州市梅县区新民小学五（4）中队 少先队员

孙怡霏 梅州市梅县区新民小学五（2）中队 少先队员

廖培嘉 梅州市梅县区扶大中心小学六（11）中队 少先队员

凌润菲 梅州市梅县区扶大中心小学六（12）中队 少先队员

陈诗诗 梅州市梅县区扶大中心小学六（2）中队 少先队员

刘俊锋 梅州市梅县区华业外国语学校七（8）中队 少先队员

余祖煜 梅州市梅县区华业外国语学校七（6）中队 少先队员

罗沁琳 梅州市梅县区新城中心小学五（6）中队 少先队员

曾鑫怡 梅州市梅县区新城中心小学五（6）中队 少先队员

朱梓灵 广东梅县东山中学八（4）中队 少先队员

潘炫羽 梅州市梅县区程江镇中心小学五（4）中队 少先队员

刘梓妍 梅州市梅县区德兴小学五（10）中队 少先队员

丘宇可 梅州市梅县区城东镇中心小学六（1）中队 少先队员

- 8 -

李 想 梅州市梅县区新城中心小学六（2）中队 少先队员

刘龙辉 梅州市梅县区新城中心小学五（8）中队 少先队员

曾泺滔 梅州市学艺中学八（10）中队 少先队员

陈嘉璇 梅州市学艺中学八（11）中队 少先队员

梁斯淇 梅州市梅江区作新小学五（8）中队 少先队员

朱雨晨 梅州市梅江区作新小学五（3）中队 少先队员

肖 颍 梅州市梅县区程江镇中心小学六（13）中队 少先队员

何睿琛 梅州市学艺中学八（4）中队 少先队员

钟诗琦 广东梅县外国语学校七（6）中队 少先队员

谢梓淇 广东梅县外国语学校八（11）中队 少先队员

林祺雅 梅州市梅县区程江镇中心小学五（8）中队 少先队员

钟玮洛 梅州市梅县区新城中心小学四（2）中队 少先队员

王灵慧 广东梅县外国语学校八（7）中队 少先队员

李馨洁 广东梅县外国语学校八（6）中队 少先队员

龚雯玉 广东梅县外国语学校八（6）中队 少先队员

张馨月 广东梅县外国语学校七（5）中队 少先队员

陈宇婷 广东梅县外国语学校七（5）中队 少先队员

丘梓轩 梅州市梅县区程江镇中心小学五（1）中队 少先队员

凌 楚 梅州市梅县区程江镇中心小学五（13）中队 少先队员

李奕曈 梅州市梅县区程江镇中心小学五（13）中队 少先队员

钟彧琅 梅州市梅县区程江镇中心小学五（12）中队 少先队员

郑梓瑶 梅州市梅县区新城中心小学五（8）中队 少先队员

洪浩源 梅州市梅县区程江镇中心小学六（8）中队 少先队员

陈思宏 梅州市梅县区程江镇中心小学六（5）中队 少先队员

- 9 -

张 赫 梅州市梅县区程江镇中心小学五（7）中队 少先队员

邓秋莉 梅州市五华县双华镇第一小学四（3）中队 少先队员

包紫瑶 梅州市梅县区德兴小学五（10）中队 少先队员

温凯铖 梅州市梅县区程江镇中心小学五（8）中队 少先队员

钟施帆 广东梅县外国语学校三（5）中队 少先队员

邓 洁 梅州市梅县区宪梓中学七（27）中队 少先队员

古智慧 梅州市梅县区宪梓中学七（29）中队 少先队员

黄雨涵 梅州市梅县区德兴小学五（9）中队 少先队员

廖梓晨 广东梅县外国语学校五（5）中队 少先队员

王子煊 广东梅县外国语学校六（1）中队 少先队员

余晓楠 梅州市梅县区程江镇中心小学六（2）中队 少先队员

丘依滢 广东梅县外国语学校六（1）中队 少先队员

张佳琪 梅州市五华县双华镇第一小学四（3）中队 少先队员

熊彬宇 广东梅县外国语学校五（6）中队 少先队员

黄雅馨 广东梅县外国语学校五（1）中队 少先队员

张继文 广东梅县外国语学校五（17）中队 少先队员

廖凯乐 广东梅县外国语学校四（9）中队 少先队员

郑凯泰 广东梅县外国语学校六（5）中队 少先队员

廖梓毅 广东梅县外国语学校六（2）中队 少先队员

曾嘉怡 广东梅县外国语学校六（9）中队 少先队员

李梓涵 广东梅县外国语学校五（19）中队 少先队员

张雅熙 广东梅县外国语学校五（19）中队 少先队员

林舒宜 广东梅县外国语学校六（12）中队 少先队员

罗文昊 梅州市学艺中学八（1）中队 少先队员

- 10 -

刘祖铭 广东梅县外国语学校三（7）中队 少先队员

李雯佳 梅州市梅县区宪梓中学七（4）中队 少先队员

蔡毅娜 梅州市梅县区宪梓中学七（5）中队 少先队员

郭狄轩 梅州市梅县区宪梓中学七（10）中队 少先队员

黎如钰 梅州市梅县区新城中心小学六（2）中队 少先队员

廖滢滢 梅州市五华县双华镇第一小学六（1）中队 少先队员

张筱昕 广东梅县外国语学校五（13）中队 少先队员

张梦铃 梅州市五华县双华镇第一小学五（3）中队 少先队员

邓雅妍 梅州市梅县区宪梓中学七（17）中队 少先队员

刘程程 梅州市实验小学六（1）中队 少先队员

温锦宇 梅州市五华县龙村镇第一小学六（3）中队 少先队员

李秋晓 梅州市实验小学四（8）中队 少先队员

曾婧琪 梅州市五华县长布镇第一小学四（3）中队 少先队员

杨宇岚 梅州市梅江区光远小学五（2）中队 少先队员

董心妍 梅州市梅江区光远小学六（1）中队 少先队员

陈埦琳 梅州市东山学校八（15）中队 少先队员

傅子懿 梅州市东山学校七（14）中队 少先队员

黄 潇 梅州市东山学校七（13）中队 少先队员

何悦尧希 梅州市东山学校七（13）中队 少先队员

周裕玚 梅州市东山学校七（13）中队 少先队员

曾子涵 梅州市梅江区芹洋学校六（5）中队 少先队员

赖瀚涛 梅州市东山学校七（14）中队 少先队员

曾思哲 梅州市五华县长布镇第一小学五（3）中队 少先队员

宋怀梓 梅州市梅江区光远小学六（3）中队 少先队员

- 11 -

邹诚锐 梅州市梅江区风眠小学五（1）中队 少先队员

谭若琳 梅州市梅江区风眠小学六（1）中队 少先队员

潘熠暄 梅州市梅江区风眠小学五（2）中队 少先队员

钟洛榕 梅州市梅江区风眠小学六（2）中队 少先队员

郑粤浩 梅州市梅江区风眠小学六（2）中队 少先队员

程世林 梅州市梅江区光远小学六（3）中队 少先队员

邹东霖 梅州市梅江区光远小学六（2）中队 少先队员

李锦炀 梅州市丰顺县汤坑镇明新小学六（3）中队 少先队员

梁锦锋 梅州市实验小学三（8）中队 少先队员

丘 洋 梅州市梅江区化育小学六（2）中队 少先队员

刘艳雯 梅州市五华县龙村镇第一小学六（1）中队 少先队员

陈浪涛 梅州市五华县双华镇第一小学六（3）中队 少先队员

陈静玲 梅州市五华县双华镇第一小学六（3）中队 少先队员

黎金灵 梅州市梅县区松口镇中心小学六（6）中队 少先队员

陈依琳 梅州市梅江区伯聪学校六（3）中队 少先队员

邹宇航 梅州市梅江区嘉应中学七（11）中队 少先队员

徐锐昌 梅州市五华县双华镇第一小学五（1）中队 少先队员

丘睿桐 梅州市梅江区东山学校附属小学四（3）中队 少先队员

张 曦 梅州市梅江区嘉应中学七（11）中队 少先队员

蔡欣妍 梅州市梅江区北大新世纪实验学校五（2）中队 少先队员

李思瑶 梅州市梅江区金山小学六（2）中队 少先队员

吴周慧 梅州市五华县周江镇第二小学六（2）中队 少先队员

张子泓 梅州市梅江区鸿都小学六（8）中队 少先队员

陈思瑜 梅州市五华县双华镇第一小学五（3）中队 少先队员

- 12 -

黄 洁 梅州市五华县龙村镇第一小学六（1）中队 少先队员

黄玥涵 梅州市梅江区伯聪学校八（3）中队 少先队员

邓宇涵 梅州市五华县双华镇第一小学六（2）中队 少先队员

邓棋尹 梅州市梅江区江南育才小学六（3）中队 少先队员

胡 茵 梅州市五华县双华镇第一小学三（2）中队 少先队员

廖伟思 梅州市五华县双华镇第一小学四（1）中队 少先队员

张紫淇 梅州市五华县双华镇第一小学四（1）中队 少先队员

陈钰东 梅州市五华县双华镇第一小学四（1）中队 少先队员

古诗淇 梅州市梅江区金山小学六（4）中队 少先队员

曾子润 梅州市梅江区金山小学六（1）中队 少先队员

张子林 梅州市梅江区金山小学五（1）中队 少先队员

古俊权 梅州市五华县龙村镇第一小学六（1）中队 少先队员

朱薏阳 梅州市五华县双华镇第一小学六（3）中队 少先队员

杨润钰 梅州市东山学校七（7）中队 少先队员

陶怡芯 梅州市五华县双华镇第一小学六（4）中队 少先队员

古穆林 梅州市五华县龙村镇第一小学四（3）中队 少先队员

古泽信 梅州市梅江区伯聪学校四（2）中队 少先队员

刘烨铭 梅州市五华县龙村镇第一小学五（3）中队 少先队员

温正悦 梅州市五华县龙村镇第一小学五（4）中队 少先队员

张炣维 梅州市五华县双华镇第一小学三（1）中队 少先队员

付宇洋 梅州市梅县区松口镇中心小学六（5）中队 少先队员

丘荣寅 梅州市梅江区芹洋学校七（2）中队 少先队员

陈俊基 梅州市五华县双华镇第一小学五（1）中队 少先队员

李妤彤 广东梅县东山中学七（7）中队 少先队员

- 13 -

钟妙菡 广东梅县东山中学七（7）中队 少先队员

廖耿霆 梅州市五华县双华镇第一小学五（1）中队 少先队员

黄春慧 梅州市兴宁市坭陂中心小学六（5）中队 少先队员

刘嘉颖 梅州市兴宁市坭陂中心小学六（2）中队 少先队员

孔王韵 梅州市梅江区龙坪小学五（6）中队 少先队员

谢 锴 梅州市五华县双华镇第一小学五（1）中队 少先队员

刘一祺 广东梅县东山中学七（8）中队 少先队员

蓝煜程 广东梅县东山中学七（8）中队 少先队员

钟惠琼 梅州市梅县区松口镇中心小学六（1）中队 少先队员

刘锦贤 梅州市梅江区北大新世纪实验学校四（1）中队 少先队员

邓煊蕾 梅州市五华县双华镇第一小学四（4）中队 少先队员

廖思铭 梅州师范学校附属小学六（3）中队 少先队员

廖 彬 梅州师范学校附属小学六（6）中队 少先队员

谢承浩 梅州市五华县第一小学四（8）中队 少先队员

上官媛 梅州市五华县双华镇第一小学四（3）中队 少先队员

林煜铭 梅州市梅江区风眠小学六（6）中队 少先队员

邹海钰 梅州市兴宁市福兴镇五里小学四（2）中队 少先队员

赖思伊 梅州市梅江区鸿都小学五（7）中队 少先队员

李婉晴 梅州市五华县双华镇第一小学五（5）中队 少先队员

邓艾巧 梅州市五华县双华镇第一小学四（3）中队 少先队员

张雅琳 梅州市五华县双华镇第一小学五（1）中队 少先队员

温家铭 梅州市五华县龙村镇第一小学五（1）中队 少先队员

温雅煊 梅州市五华县龙村镇第一小学五（1）中队 少先队员

朱鹏颖 梅州市梅江区三角镇中心小学六（1）中队 少先队员

- 14 -

谢泇怡 梅州市梅江区芹洋学校七（1）中队 少先队员

刘致衔 梅州市五华县第五小学五（2）中队 少先队员

陈怡馨 梅州市五华县安流镇伏溪小学三（1）中队 少先队员

江雨昕 梅州市梅县区扶贵小学五（2）中队 少先队员

陈文胭 梅州市梅县区扶贵小学六（1）中队 少先队员

刘芊姿 梅州市五华县安流镇伏溪小学四（1）中队 少先队员

罗梦程 梅州市梅江区伯聪学校五（3）中队 少先队员

谢玮谕 梅州市梅江区龙坪小学五（7）中队 少先队员

谢 悠 梅州市梅江区三角镇中心小学五（1）中队 少先队员

廖 睿 梅州市五华县安流镇第三小学四（2）中队 少先队员

刘梓渝 广东梅县东山中学七（8）中队 少先队员

涂箫圻 梅州市梅江区龙坪小学五（1）中队 少先队员

蓝可可 梅州市梅县区松口镇中心小学六（4）中队 少先队员

陈芷佳 梅州市蕉岭县新铺镇中心小学五（1）中队 少先队员

宋锴祺 梅州市梅江区人民小学五（6）中队 少先队员

朱晨睿 梅州市梅江区人民小学五（2）中队 少先队员

冯可心 梅州市梅江区龙坪小学六（5）中队 少先队员

魏杞丞 梅州市五华县第一小学四（3）中队 少先队员

钟紫萱 梅州市五华县第一小学六（6）中队 少先队员

陈怡琳 梅州市五华县第一小学六（6）中队 少先队员

王楚乔 梅州市蕉岭县人民小学四（6）中队 少先队员

张林轩 梅州市丰顺县埔寨镇中心小学五（1）中队 少先队员

张天瑜 梅州市丰顺县埔寨镇中心小学四（1）中队 少先队员

张轩睿 梅州市丰顺县埔寨镇中心小学四（2）中队 少先队员

- 15 -

王梓唯 梅州市兴宁市兴城第五小学四（1）中队 少先队员

林 鹏 梅州市梅江区黄遵宪纪念中学七（3）中队 少先队员

廖芷晨 梅州市兴宁市兴城镇第六小学五（2）中队 少先队员

廖 聪 梅州市五华县安流镇第三小学四（2）中队 少先队员

罗潇扬 梅州市丰顺县汤南中心小学六（1）中队 少先队员

张美玲 梅州市蕉岭县新铺镇中心小学五（4）中队 少先队员

黄雨薇 梅州市梅江区西阳学校八（1）中队 少先队员

潘怡宁 梅州市兴宁市兴城中心小学三（3）中队 少先队员

石忆南 梅州市兴宁市兴城中心小学四（5）中队 少先队员

朱美灵 梅州市兴宁市兴城中心小学四（4）中队 少先队员

光童欣 梅州市兴宁市兴城中心小学四（4）中队 少先队员

李铭睿 梅州市兴宁市兴城中心小学四（2）中队 少先队员

钟羽桐 梅州市兴宁市兴城中心小学四（3）中队 少先队员

张珂宁 梅州市兴宁市兴城中心小学四（5）中队 少先队员

温铭浩 梅州市兴宁市兴城中心小学四（5）中队 少先队员

杨梓涵 梅州市兴宁市兴城中心小学四（5）中队 少先队员

詹杰尊 梅州市五华县周江镇第一小学四（2）中队 少先队员

陈 铭 梅州市五华县安流镇第三小学四（2）中队 少先队员

罗思宇 梅州市蕉岭县人民小学六（8）中队 少先队员

李宛停 梅州市梅县区雁洋镇中心小学五（2）中队 少先队员

冯文煜 梅州市丰顺县汤坑镇第一中心小学六（6）中队 少先队员

邱鹏勋 梅州市丰顺县汤坑镇第一中心小学六（4）中队 少先队员

邓逸洋 梅州市丰顺县汤坑镇第一中心小学六（5）中队 少先队员

马梓凌 梅州市丰顺县汤坑镇第一中心小学六（3）中队 少先队员

- 16 -

余艳洋 梅州市兴宁市新圩中心小学六（3）中队 少先队员

陈 睿 梅州市丰顺县汤坑镇第二小学六（1）中队 少先队员

罗梓鸿 梅州市丰顺县汤坑镇第二小学五（4）中队 少先队员

陈雅婷 梅州市五华县第一小学三（6）中队 少先队员

邓佳毅 梅州市五华县第一小学六（3）中队 少先队员

曾钰镔 梅州市丰顺县汤坑镇忠实小学五（1）中队 少先队员

徐紫妍 梅州市丰顺县汤坑镇东兴小学六（3）中队 少先队员

曾冠杰 梅州市五华县第五小学五（2）中队 少先队员

刘宸煜 梅州市兴宁市大坪中心小学六（4）中队 少先队员

杨雅欣 梅州市兴宁市大坪中心小学六（4）中队 少先队员

罗雅晴 梅州市丰顺县汤南中心小学五（3）中队 少先队员

罗智欢 梅州市丰顺县汤南中心小学五（2）中队 少先队员

刘宇轩 梅州市丰顺县汤南中心小学四（1）中队 少先队员

罗凯捷 梅州市丰顺县汤南中心小学四（1）中队 少先队员

刘榆瑞 梅州市丰顺县大同学校五（1）中队 少先队员

廖政轩 梅州市丰顺县丰良中心小学六（2）中队 少先队员

王荣钰 梅州市丰顺县丰良中心小学六（2）中队 少先队员

吴静怡 梅州市丰顺县丰良中心小学六（2）中队 少先队员

林梓豪 梅州市丰顺县丰良中心小学五（2）中队 少先队员

何晨霖 梅州市丰顺县黄金镇中心小学六（1）中队 少先队员

陈泓越 梅州市丰顺县汤坑镇第一中心小学四（6）中队 少先队员

刘承纲 梅州市丰顺县黄金镇中心小学六（3）中队 少先队员

李展杰 梅州市大埔县大埔小学五（8）中队 少先队员

张雨珊 梅州市大埔县大埔小学三（7）中队 少先队员

- 17 -

汪奕权 梅州市大埔县大埔小学六（6）中队 少先队员

张晟锴 梅州市大埔县大埔小学六（5）中队 少先队员

杨胜皓 梅州市大埔县大埔小学六（1）中队 少先队员

李翰华 梅州市五华县第一小学四（1）中队 少先队员

刘梓惠 梅州市兴宁市汉芬小学四（2）中队 少先队员

杨家晟 梅州市丰顺县汤坑镇金山小学六（1）中队 少先队员

廖煜娜 梅州市五华县安流镇第三小学六（2）中队 少先队员

曾祉琳 梅州市五华县第一小学五（7）中队 少先队员

温梓帆 梅州市五华县第一小学四（2）中队 少先队员

陈尚君 梅州市五华县第一小学五（6）中队 少先队员

赖威豪 梅州市五华县第五小学六（3）中队 少先队员

邱思华 梅州市大埔县西岭实验学校四（7）中队 少先队员

张楷睿 梅州市大埔县西岭实验学校五（1）中队 少先队员

徐嘉豪 梅州市五华县安流镇第三小学六（2）中队 少先队员

杨 鹏 梅州市丰顺县丰良镇实验小学五（5）中队 少先队员

杨雅桐 梅州市丰顺县丰良镇实验小学五（4）中队 少先队员

陈梓诚 梅州市丰顺县潘田中心小学五（1）中队 少先队员

杨晋伊 梅州市大埔县张云栽实验小学三（5）中队 少先队员

孙薇微 梅州市大埔县张云栽实验小学四（10）中队 少先队员

赖洪涛 梅州市大埔县张云栽实验小学五（6）中队 少先队员

刘瀚棋 梅州市丰顺县潘田中心小学五（3）中队 少先队员

李语扬 梅州市丰顺县大龙华学校六（1）中队 少先队员

郑盛中 梅州市大埔县张云栽实验小学五（2）中队 少先队员

张宇飞 梅州市丰顺县潘田中心小学四（1）中队 少先队员

- 18 -

林庭君 梅州市大埔县张云栽实验小学六（4）中队 少先队员

黄靖雯 梅州市蕉岭县实验小学四（5）中队 少先队员

余宸毅 梅州市大埔县张云栽实验小学六（4）中队 少先队员

郭子祺 梅州市大埔县张云栽实验小学六（4）中队 少先队员

刘 意 梅州市丰顺县大龙华学校长布小学（1）中队 少先队员

廖婉柔 梅州市五华县安流镇第三小学六（1）中队 少先队员

曾文淏 梅州市五华县第五小学六（3）中队 少先队员

周东燕 梅州市五华县第五小学六（7）中队 少先队员

李梓荧 梅州市五华县第五小学六（6）中队 少先队员

丁 航 梅州市五华县第五小学六（6）中队 少先队员

邓智玲 梅州市五华县第五小学五（10）中队 少先队员

蔡佳睿 梅州市五华县第五小学五（10）中队 少先队员

林姝妍 梅州市五华县第五小学四（1）中队 少先队员

周宝康 梅州市五华县第五小学三（10）中队 少先队员

李熙晨 梅州市五华县第五小学五（9）中队 少先队员

罗紫芸 梅州市兴宁市田家炳学校三（5）中队 少先队员

刘梓淇 梅州市兴宁市叶塘中心小学五（5）中队 少先队员

廖亿彬 梅州市五华县安流镇第三小学六（1）中队 少先队员

陈熠娥 梅州市五华县安流镇第三小学六（2）中队 少先队员

李可佳 梅州市大埔县西河镇中心小学六（1）中队 少先队员

李可心 梅州市兴宁市兴城镇第三小学五（2）中队 少先队员

廖子航 梅州市五华县安流镇第三小学五（3）中队 少先队员

梁秋茵 梅州市兴宁市水口中心小学六（3）中队 少先队员

谢 颖 梅州市五华县安流镇第三小学五（3）中队 少先队员

- 19 -

冯柳涛 梅州市五华县安流镇第三小学六（2）中队 少先队员

古雯璐 梅州市五华县第五小学五（8）中队 少先队员

李锶琪 梅州市五华县第五小学五（6）中队 少先队员

古世嘉 梅州市五华县第五小学五（4）中队 少先队员

赖洛彤 梅州市五华县第五小学五（3）中队 少先队员

张煜辰 梅州市五华县第五小学五（1）中队 少先队员

古钧壕 梅州市五华县第五小学三（9）中队 少先队员

林映珊 梅州市蕉岭县实验小学六（6）中队 少先队员

廖梓馨 梅州市兴宁市田家炳学校五（3）中队 少先队员

薛榆靖 梅州市兴宁市田家炳学校四（3）中队 少先队员

刘依媛 梅州市梅县区畲江中学八（3）中队 少先队员

赖梓诗 梅州市兴宁市田家炳学校五（9）中队 少先队员

廖熠婷 梅州市五华县第五小学六（1）中队 少先队员

邓雨琪 梅州市兴宁市田家炳学校六（3）中队 少先队员

张煜均 梅州市五华县第五小学六（1）中队 少先队员

曾嘉淇 梅州市五华县第五小学六（1）中队 少先队员

李镕杏 梅州市兴宁市田家炳学校四（8）中队 少先队员

曾嘉蓉 梅州市五华县第五小学四（7）中队 少先队员

李伊铃 梅州市五华县第五小学四（7）中队 少先队员

李雅菲 梅州市五华县第五小学四（5）中队 少先队员

李怡佳 梅州市五华县第五小学四（4）中队 少先队员

赖俊鑫 梅州市五华县第五小学四（4）中队 少先队员

李 莉 梅州市五华县第五小学四（3）中队 少先队员

徐坤鹏 梅州市五华县第五小学三（7）中队 少先队员

- 20 -

钟祺胜 梅州市五华县第五小学三（2）中队 少先队员

陈信帆 梅州市五华县第五小学三（6）中队 少先队员

陈菁钰 梅州市兴宁市第一小学六（13）中队 少先队员

刘梓灵 梅州市兴宁市实验学校五（1）中队 少先队员

何碧妍 梅州市兴宁市兴城镇第三小学四（1）中队 少先队员

张榆秋 梅州市兴宁市兴城第五小学五（1）中队 少先队员

何嘉倪 梅州市兴宁市兴城镇第六小学五（3）中队 少先队员

刘瑜晨 梅州市兴宁市兴城镇第六小学五（1）中队 少先队员

赖玉轩 梅州市兴宁市兴城第八小学四（1）中队 少先队员

周梓航 梅州市兴宁市兴城第八小学四（2）中队 少先队员

张梓彤 梅州市兴宁市兴城镇灌新小学三（1）中队 少先队员

罗嘉淇 梅州市兴宁市兴城镇管岭小学五（1）中队 少先队员

彭幸楠 梅州市兴宁市第一小学六（8）中队 少先队员

钟瑞杰 梅州市兴宁市实验学校五（3）中队 少先队员

毛韵琪 梅州市兴宁市实验学校五（8）中队 少先队员

陈炜桐 梅州市兴宁市实验学校四（8）中队 少先队员

袁可欣 梅州市兴宁市实验学校四（1）中队 少先队员

钟梓铭 梅州市兴宁市第一小学五（19）中队 少先队员

张夕瑶 梅州市兴宁市第一小学五（16）中队 少先队员

陈芷琳 梅州市兴宁市第一小学五（15）中队 少先队员

李沐洋 梅州市兴宁市第一小学五（15）中队 少先队员

余婧妍 梅州市兴宁市第一小学五（9）中队 少先队员

丘睿涛 梅州市兴宁市第一小学四（12）中队 少先队员

谢睿祥 梅州市兴宁市第一小学四（10）中队 少先队员

- 21 -

何晟栐 梅州市兴宁市第一小学四（9）中队 少先队员

陈佳佳 梅州市兴宁市第一小学四（9）中队 少先队员

黄振杰 梅州市兴宁市第一小学四（9）中队 少先队员

黄科扬 梅州市兴宁市第一小学四（9）中队 少先队员

吴蓝梦 梅州市兴宁市第一小学三（12）中队 少先队员

陈昕怡 梅州市兴宁市第一小学三（15）中队 少先队员

钟紫馨 梅州市大埔县大埔第二小学五（1）中队 少先队员

古毅辉 梅州市五华县安流镇第二小学六（1）中队 少先队员

邬志浩 梅州市兴宁市胜青学校八（2）中队 少先队员

吴文欢 梅州市兴宁市胜青学校八（2）中队 少先队员

吴梓锐 梅州市兴宁市齐昌小学四（2）中队 少先队员

丘盛杭 梅州市兴宁市叶塘中心小学三（2）中队 少先队员

古彤彤 梅州市五华县安流镇第二小学六（1）中队 少先队员

古林锋 梅州市五华县安流镇第二小学六（2）中队 少先队员

古雨婷 梅州市五华县安流镇第二小学五（1）中队 少先队员

李军辉 梅州市五华县安流镇第二小学六（2）中队 少先队员

罗子煜 梅州市兴宁市叶塘中心小学五（2）中队 少先队员

古嘉缘 梅州市五华县安流镇第二小学四（2）中队 少先队员

张金宝 梅州市五华县安流镇第二小学四（1）中队 少先队员

李 丽 梅州市五华县安流镇第二小学六（2）中队 少先队员

龙飞璇 广东梅县东山中学七（9）中队 少先队员

肖森文 广东梅县东山中学七（9）中队 少先队员

陈钰琦 梅州市兴宁市第二小学五（8）中队 少先队员

朱羽梦 梅州市兴宁市第二小学四（2）中队 少先队员

- 22 -

唐坤藩 梅州市兴宁市锦绣学校三（2）中队 少先队员

石雨琪 梅州市兴宁市锦绣学校六（1）中队 少先队员

曾炜琪 梅州市兴宁市锦绣学校六（1）中队 少先队员

曾楷泷 梅州市兴宁市锦绣学校五（2）中队 少先队员

陈书瑶 梅州市兴宁市锦绣学校四（5）中队 少先队员

马 骏 梅州市兴宁市第一小学六（5）中队 少先队员

何 瑞 梅州市兴宁市卓越中英文学校六（2）中队 少先队员

廖欢馨 梅州市兴宁市叶塘中心小学五（5）中队 少先队员

肖汝萱 梅州市大埔县西岭实验学校七（3）中队 少先队员

罗佳钰 梅州市兴宁市第二小学五（5）中队 少先队员

何婧涵 梅州市兴宁市第二小学六（5）中队 少先队员

杨逸尘 梅州市兴宁市叶塘中心小学四（5）中队 少先队员

黄晓瑜 梅州市大埔县枫朗镇中心小学六（1）中队 少先队员

林苗博 梅州市蕉岭县人民小学六（9）中队 少先队员

李奕阳 梅州市蕉岭县人民小学六（7）中队 少先队员

陈平平 梅州市大埔县西河中学七（1）中队 少先队员

曾维梁 梅州市大埔县高陂镇中心小学五（1）中队 少先队员

李勇杰 梅州市兴宁市第十小学六（1）中队 少先队员

古柳赏 梅州市五华县安流镇第二小学五（2）中队 少先队员

罗翊玮 梅州市兴宁市齐昌小学四（2）中队 少先队员

刘俊懿 梅州市兴宁市齐昌小学四（3）中队 少先队员

陈紫嫣 梅州市兴宁市齐昌小学四（2）中队 少先队员

李淳俐 梅州市兴宁市齐昌小学五（9）中队 少先队员

陈 钰 梅州市五华县第一小学六（4）中队 少先队员

- 23 -

魏佳伟 梅州市丰顺县上八乡学校五（1）中队 少先队员

张栋鹏 梅州市五华县第一小学四（4）中队 少先队员

蓝梓诺 梅州市五华县第一小学六（9）中队 少先队员

陈欣怡 梅州市蕉岭县新铺镇中心小学六（4）中队 少先队员

陈威豪 梅州市蕉岭县新铺镇中心小学六（4）中队 少先队员

夏紫婴 梅州市蕉岭县镇平中学八（9）中队 少先队员

古堉钦 梅州市五华县第一小学三（7）中队 少先队员

曾子妍 梅州市留隍镇第一中心小学五（1）中队 少先队员

朱梓鑫 梅州市留隍镇第一中心小学五（2）中队 少先队员

胡昕璇 梅州市留隍镇第二中心小学六（1）中队 少先队员

朱韩琪 梅州市留隍镇第二中心小学六（1）中队 少先队员

郭馨心 梅州市大埔县田家炳小学五（3）中队 少先队员

黄诗宸 梅州市大埔县田家炳小学五（1）中队 少先队员

杨舒颜 梅州市大埔县高陂镇中心小学六（1）中队 少先队员

朱静妤 梅州市大埔县高陂镇中心小学四（8）中队 少先队员

孙艺萌 梅州市大埔县高陂镇中心小学五（3）中队 少先队员

孙碧云 梅州市大埔县田家炳小学六（4）中队 少先队员

谢梓妍 梅州市大埔县田家炳小学六（4）中队 少先队员

曾杰韬 梅州市兴宁市坭陂镇坜陂中心小学五（1）中队 少先队员

陈尚彬 梅州市兴宁市齐昌小学五（10）中队 少先队员

李子彤 梅州市兴宁市齐昌小学五（10）中队 少先队员

陈子瑞 梅州市兴宁市齐昌小学六（7）中队 少先队员

陈昕悦 梅州市丰顺县千顷学校七（1）中队 少先队员

刘紫珍 梅州市蕉岭县南礤学校七（1）中队 少先队员

- 24 -

温燕卿 梅州市蕉岭县南礤学校八（1）中队 少先队员

曾崇峻 梅州市蕉岭县蕉华田家炳小学六（1）中队 少先队员

赖浩轩 梅州市蕉岭县蕉华田家炳小学五（1）中队 少先队员

张 玥 梅州市丰顺县汤坑镇第三小学六（3）中队 少先队员

彭胤涵 梅州市丰顺县砂田学校四（1）中队 少先队员

沈子瑞 梅州市丰顺县径门学校六（1）中队 少先队员

李佳宜 梅州市丰顺县实验小学五（6）中队 少先队员

邱梓欣 梅州市丰顺县实验小学五（2）中队 少先队员

谢锦瑶 梅州市丰顺县实验小学四（1）中队 少先队员

陈怡年 梅州市梅江区江南育才小学六（2）中队 少先队员

刘思琪 梅州市梅江区黄遵宪纪念中学八（1）中队 少先队员

钟漫婷 梅州市梅江区黄遵宪纪念中学八（3）中队 少先队员

张 慧 梅州市梅江区黄遵宪纪念中学七（1）中队 少先队员

郭沁婷 梅州市梅江区黄遵宪纪念中学七（1）中队 少先队员

陈梓祺 梅州市梅江区客都小学六（3）中队 少先队员

何昱钧 梅州市梅江区客都小学六（5）中队 少先队员

刘俪儿 梅州市梅江区客都小学五（2）中队 少先队员

刘辰熙 梅州市梅江区五洲小学五（1）中队 少先队员

陈 晨 梅州市梅江区城北镇中心小学六（3）中队 少先队员

古愉涵 梅州市梅江区肩一小学六（1）中队 少先队员

张栩荣 梅州市梅江区肩一小学六（2）中队 少先队员

余彦瑾 梅州市梅江区嘉应中学七（7）中队 少先队员

李樱梓 梅州市梅江区芹洋学校八（1）中队 少先队员

钟宇琪 梅州市梅江区三角镇中心小学六（5）中队 少先队员

- 25 -

古亿盛 梅州市梅江区芹洋学校四（2）中队 少先队员

陈昱伶 梅州市梅江区江南育才小学六（5）中队 少先队员

刘羽涵 梅州市梅江区江南育才小学六（1）中队 少先队员

熊佳琦 梅州市梅江区江南育才小学六（4）中队 少先队员

李鸿霖 梅州市梅江区芹洋学校五（2）中队 少先队员

蓝天琪 梅州市梅江区三角镇中心小学六（5）中队 少先队员

李 灵 梅州市梅江区三角镇中心小学六（3）中队 少先队员

杨渲钰 梅州师范学校附属小学六（1）中队 少先队员

罗锦泓 梅州师范学校附属小学六（2）中队 少先队员

田梓淳 梅州市梅江区龙坪小学五（7）中队 少先队员

叶婧雯 梅州市梅江区人民小学四（2）中队 少先队员

朱思铭 梅州市梅江区元城小学五（1）中队 少先队员

姚沈逸 梅州市梅江区水白中学八（7）中队 少先队员

黄雅清 梅州市梅江区水白中学七（5）中队 少先队员

钟昊杰 梅州市五华县南山小学五（1）中队 少先队员

戴震洋 梅州市五华县南山小学六（4）中队 少先队员

曾梓妍 梅州市五华县南山小学四（1）中队 少先队员

黄宇轩 梅州市五华县南山小学五（5）中队 少先队员

魏海鑫 梅州市五华县南山小学六（5）中队 少先队员

廖子滢 梅州市五华县安流镇第三小学六（2）中队 少先队员

廖怡娜 梅州市五华县安流镇第三小学五（3）中队 少先队员

李 蜜 梅州市五华县南山小学六（3）中队 少先队员

- 26 -

附件 2

（共 5 个）

梅州市丰顺县汤坑镇第一中心小学少先队大队

梅州市兴宁市实验学校少先队大队

梅州市梅江区鸿都小学少先队大队

梅州市五华县龙村镇第一小学少先队大队

梅州市梅县区新城中心小学少先队大队

- 27 -

附件 3

（共 18 个）

梅州市丰顺县汤坑镇第二中心小学五（2）中队

梅州市丰顺县砂田学校三（2）中队

梅州市蕉岭县友邦小学大队五（4）中队

梅州市梅江区人民小学大队六（6）中队

梅州市梅江区伯聪学校大队四（3）中队

梅州市兴宁市第一小学大队五（6）中队

梅州市兴宁市第十小学大队五（2）中队

梅州市大埔县枫朗镇中心小学大队六（2）中队

梅州市五华县安流镇第二小学大队五（1）中队

梅州市兴宁市齐昌小学大队五（6）中队

梅州市五华县第三小学大队三（6）中队

梅州市五华县第二小学大队六（5）中队

梅州市五华县南山小学工作委员会大队六（5）中队

广东梅县外国语学校大队六（2）中队

梅州市梅县区雁洋镇中心小学大队五（1）中队

梅州市梅江区城北镇中心小学大队六（2）中队

- 28 -

梅州市大埔县张云栽实验小学大队六（3）中队

梅州市平远县第三小学大队三（1）中队